НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
муниципального образования
Нагорское городское поселение
Нагорского района Кировской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2022 г  № 4/10
пгт. Нагорск

О награждении Почетной грамотой

           Рассмотрев ходатайство ОАО "Коммунэнерго", в соответствии с Решением Нагорской поселковой Думы от 23.10.2015 № 22/5 "О Почетной грамоте и Благодарственной письме Нагорской поселковой Думы Нагорского района Кировской области":
[bookmark: _GoBack]	1. Наградить Почетной грамотой Нагорской поселковой Думы электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда Нагорского участка Слободского предприятия электрических сетей ОАО "Коммунэнерго" Люшвина Владимира Николаевича за многолетний, добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днём Энергетика.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Нагорской поселковой Думы						Л.П. Шаргунова

Глава
Нагорского городского поселения					С.Ю. Ларионов